

# Ravnkilde Vandværk

Generalforsamling d. 16. april 2024

## 1. Valg af dirigent

Kirsten Baisgaard blev valgt som dirigent og konstaterede herefter, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

## 2. Bestyrelsens beretning

Formand Knud Randers fremlagde bestyrelsens beretning, som kan læses på de følgende sider.

Der blev spurgt yderligere til hvilken boring, der var tale om at overtage og hvilke undersøgelser der er blevet udført. Det blev specificeret, at der er tale om en eksisterende boring, som vandværket ønsker at overtage. Der er blevet udtaget vandprøver og foretaget prøvepumpninger, som viser fin kemi og ydelse. Der afventes tilladelse fra kommunen til at tage boringen i brug.

Beretningen blev herefter enstemmigt godkendt.

## 3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse

Jf. årsregnskabet for 2023, som også findes på hjemmesiden under "Referater". Der blev spurgt til hvad øvrige personaleudgifter på ca. 8.000 kr. dækkede over, og det blev svaret, at der var samlet sammen gennem flere år til at lave et personalearrangement for bestyrelsen. Derudover blev der spurgt til om hele bestyrelsen var aflønnet. Dertil blev svaret at formand, næstformand og sekretær blev aflønnet.

Derefter regnskabet blev enstemmigt godkendt.

## 4. Budget for det kommende år forelægges til godkendelse

Jf. budget for 2025, som også findes på hjemmesiden under "Referater". Der var ingen spørgsmål til budgettet, hvorefter regnskabet blev enstemmigt godkendt.

## 5. Behandling af indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag.

## 6. Valg af medlemmer og valg af suppleanter til bestyrelsen

På valg til bestyrelsen:

Carsten Meier – modtager genvalg.

Maria Østergaard Nielsen – modtager genvalg.

Anders Kroer Bak – modtager ikke genvalg.

I stedet blev Erik Pedersen valgt som medlem af bestyrelsen.

På valg som suppleant til bestyrelsen:

Thomas Randers – modtager genvalg.

Niels Nielsen – modtager ikke genvalg. Jens Jørgen blev i stedet valgt som suppleant.

#### **7. Valg af revisor og valg af suppleant til revisor**

På valg til revisor:

Kirsten Baisgaard – modtager genvalg.

Valg af suppleant til revisor:

Bjarne Jepsen – modtager genvalg.

#### **8. Eventuelt**

Der blev talt om annoncering mhp. de lille fremmøde i forhold til de forgangne år.

Generalforsamlingen har været annonceret i forbindelse med årsopgørelse og i Nørager avis, men det blev aftalt at generalforsamlingen også skulle annonceres på Facebook som sidste år.

Dirigenten afsluttede herefter og takkede for god ro og orden.

## Ravnkilde vandværk

### Generalforsamling d. 16.04.24

2023 har været et år, hvor mange ting skulle falde på plads så vi kunne komme videre. Vi havde vores projekt med den nye boring som nu er fladet på plads, med hensyn til køb af boringen så nu kan vi komme videre. Med hensyn til projekteringen af vandværket og flytningen af boringen og boringens hus til den nye boring og placering af filtrene på vandværket.

Samtidigt har vi fra 2024 lavet en pasningsordning med Aalestrup vand. Det vil sige at de fremover kommer til, at stå for vandværket så bestyrelsen kun skal lave bestyrelsesarbejde og varetage forbrugernes interesser. Så alt i alt har 2023 været et spændende år og resten af året vil også gå med at få det hele til at falde på plads. Både regnskabsdelen og alt det praktiske inden for aflæsningen af målere som Finn styrer og servicerer. Han har allerede været i Aalestrup for at deltage i det første møde.

Vandmængden vi udpumper, er gået voldsomt ned, så vi i dag er nede under 60.000 kubikmeter, hvor vi har været oppe på 90.000 om året.

Så jeg tror vi er nået ned på det forbrug der er forventeligt fremover. Vandkvaliteten er super, så vi er godt rustet til fremtiden.